緊急事態宣言中の予約抽選会について（５月）1/6

令和３年４月２６日

緊急事態宣言発令期間中の令和３年５月１日

文化ホール施設予約抽選会について（お知らせ）

大東市立文化ホール（サーティホール）

 いつも当館をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度の緊急事態宣言発令を受けまして、５月１日に予定していた施設の予約抽選会を下記の通り

変更いたします。また今後の施設予約抽選会につきましては、新型コロナウイルスの状況を見ての

判断となりますので、ご了承ください。

【日時の変更】令和３年５月１日（土）→５月８日（土）

【申込方法】事前申し込みでの無作為抽出法で行います。

 お申し込み手順・抽選方法につきましては、下記をご参照ください。

① 所定の申込用紙を入手ください。様式１（ＨＰからダウンロード・お問合せメール・ＦＡＸのいずれかにて）

② 事前に空き状況をご確認ください。別紙１、2 （電話問合わせでも対応中）

＞「サーティホール」で検索＞「施設空き状況」からも確認できます。

③ ４月２７日９時～ ５月７日１７時までに必要事項を記入の上、メール・ＦＡＸにて提出してくださ

い。※①～③において、メール・ＦＡＸ等がない方は別途ご相談ください。

④申し込み後必ずお電話にて申込完了の確認をお願いします。

※行き違い防止のため、当館からは連絡いたしません。

⑤利用の当選・落選は８日の１０時３０分以降順次、お申込み時の連絡方法にて連絡いたします。

⑥来館申請、施設使用料の支払いについては緊急事態宣言解除後 2 週間以内に来館にてお手続きをお願

いします。

※施設の使用料については、キャンセル料支払いの対象となります。ご了承ください。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申しあげます。ご不明な点がござい

ましたら、お気軽にお問い合わせください。

大東市立文化ホール２Ｆ総合事務所
Tel０７２－８７３－００３０
Fax０７２－８７３－０１１９

Mail:toiawase@astem-co.co.jp

緊急事態宣言中の予約抽選会について（５月）2/6

利用者 A

【抽選方法について】

・抽選方法は通常と異なり、無作為抽出法により順番を決定します。

・順番の通りに希望日時を照合し、当選を確定していきます。

例：大ホール利用者の場合

１ 【順番の決定】申込番号にて抽選をします。（申込番号は受付順です）

２ 【利用者希望日時】の照合を行います

  順番

３ 【結果】順番１番の団体より希望日時を確定していきます。

            5月 22日・23日

            5月 3日・4日

            5月 5日

４ 当選・落選は８日午前１０時３０分以降順次、お申し込み時の連絡方法にてご連絡いたします。 状

況により正午までかかる場合がございますので、正午を過ぎてもご連絡がない場合はお手数ですがお問

い合わせ頂きますようお願いいたします。

この中から無作為抽出法にて順番を決定します

利用者 C

利用者 B

利用者 A

利用者 A

利用者 B

利用者 C

①

②

③

第１希望 第２希望 第３希望

5 月 3 日・4 日

5 月 22 日・23 日

5 月 3 日

5 月 5 日 5 月 1 日

5 月 4 日・5 日

5 月 22 日・23 日

利用者 C

利用者 B